МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА №30

(МБОУ НШ №30)

ПРИКАЗ

от 04.09.2023                             № НШ30-13-562/3

г. Сургут

О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку в 2023 – 2024 учебном году

В соответствии с приказами департамента образования Администрации

города Сургута № 12-03-490/1 от 11.08.2021г. «Об утверждении порядка

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории города Сургут  и плана мероприятий по подготовке к его

проведению», №12-03-495/3 от 18.08.2023 «Об утверждении состава

организационного комитета, сроков, графика, расписания и мест проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города

Сургута в 2023/24 учебном году», в целях организации и проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в образовательном

учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по

русскому языку 22 сентября 2023 г. в 10.00 часов.

2. Утвердить список участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по русскому языку (приложение 1).

3. Определить аудитории для проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по русскому языку: 55 и 35 кабинеты.

4. Назначить педагогических работников, ответственных за организацию

и проведение школьный этап всероссийской олимпиады школьников по

русскому языку (приложение 2).

5. Копытовой Н.И., Галиуллиной Л.К., организаторам в аудиториях,

провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по русскому

языку с соблюдением порядка проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников на территории города Сургута.

6. Москвиной О.И., учителю начальных классов, общественному

наблюдателю, осуществлять возложенные обязанности согласно

утвержденному порядку.

7. Васянович П.С., методисту:

7.1.  организовать работу жюри по проверки олимпиадных заданий в

период с 23.09.23 по 25.09.2025 г.;

7.2.  организовать проведение анализа олимпиадных заданий и их

решений не позднее 27.09.2023 г.

8. Кучеренко Е.С., методисту, разместить актуальный приказ на сайте

образовательного учреждения.

9. Назначить Загретдинову С.А., заместителя директора по УВР,

ответственной за исполнение приказа.

10. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор
Подписано электронной подписью

Сертификат:
08754122B3DACF548F99CD1415CAB6D6
Владелец:
 Колесник  Светлана Владимировна
Действителен: 29.11.2022 с по 22.02.2024

С.В. Колесник

Приложение 1 к приказу

№ НШ30-13-562/3

от 04.09.2023 г.

Список участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

 по русскому языку

  Фамилия Имя Отчество Класс

обучения

1 Атанова Милана Альбертовна 4Б

2 Ахмерова Алена Степановна 4Б

3 Бальбекова Завкия Фаридовна 4В

4 Бугаева  Вера  Евгеньевна 4Д

5 Гайдуков Артем  Александрович 4Д

6 Гарипов  Даниил Аликович 4Д

7 Духновский Радион   4В

8 Зайнуллина  Милена Радиковна 4Г

9 Киселёва Анастасия Алексеевна 4А

10 Кондратьева Елизавета  Сергеевна 4И

11 Логвинова Елизавета  Денисовна 4Б

12 Ляшенко София Александровна 4А

13 Маманазарова Риана Бойназаровна 4Г

14 Менщикова Анна Александровна 4Д

15 Мусатов Матвей Сергеевич 4Е

16 Патрулина Мария Александровна 4Г

17 Письменная Мария Александровна 4В

18 Поляков  Александр  Иванович 4Б

19 Полякова  Екатерина  Ивановна 4Б

20 Рудык Дарья Ивановна 4Е

21 Сажнев  Богдан  Александрович 4Е

22 Сурмач Георгий  Никитич 4И

23 Тихоненко  Елизавета  Юрьевна 4Е

24 Томашук Дарья Владимировна 4В

25 Хамзин  Денислам Фаилевич 4И

26 Хананнова Айгуль Хамитовна 4В

27 Черняховская Александра Вадимовна 4Д

28 Шкикавая Яна Ярославовна 4А

Приложение 2 к приказу

№ НШ30-13-562/3

от 04.09.2023 г.

Список педагогических работников, ответственных за организацию

и проведение школьный этап  всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку

№ п/п ФИО   Должность  Выполняемый функционал

1  Васянович П.С. методист  Ответственное лицо за

проведение школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников по русскому

языку в образовательном

учреждении

2  Копытова Н.И.

педагог-

библиотекарь

организатор в аудитории

3 Галиуллина Л.К.

учитель начальных

классов

организатор в аудитории

4 Воробьева В.М.,

Гарипова З.Ф.

педагоги -

психологи

организаторы вне аудитории